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Nadwiślański OSG i Zespół Szkół Łączności zawarli
porozumienie o współpracy
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Podpisanie wczorajszego porozumienia o współpracy pomiędzy
Nadwiślańskim Oddziałem Straży Granicznej im. Powstania
Warszawskiego a Zespołem Szkół Łączności w Warszawie stanowi
istotny krok w kierunku wzmacniania jakości kształcenia zawodowego
oraz budowania świadomego zaplecza przyszłych specjalistów w
obszarze nowoczesnych technologii i bezpieczeństwa.

 

 

Sygnatariuszami porozumienia byli Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej gen. bryg. SG Dariusz Lutyński oraz Dyrektor Zespołu Szkół Łączności Alicja
Wodecka. Dokument określa zasady współdziałania w zakresie podnoszenia kompetencji
uczniów oraz realizacji przedsięwzięć promocyjno-informacyjnych, ukierunkowanych na
przybliżenie specyfiki służby w strukturach oddziału, ze szczególnym uwzględnieniem
Wydziału Łączności i Informatyki.

Współpraca obejmuje m.in. organizację praktyk uczniowskich, w ramach których
przewidziano wykłady, ćwiczenia oraz zajęcia laboratoryjne z wykorzystaniem technologii
stosowanych w Straży Granicznej. Uczniowie będą mieli również możliwość uczestnictwa
w wizytach studyjnych w wybranych placówkach oddziału, pozwalających na bezpośrednie
zapoznanie się z infrastrukturą teleinformatyczną wykorzystywaną w procesie odprawy
granicznej.

Podczas spotkania gen. bryg. SG Dariusz Lutyński podkreślił, że choć obie instytucje
funkcjonują w różnych obszarach, łączy je wspólna odpowiedzialność za przyszłość,
bezpieczeństwo oraz rozwój młodego pokolenia. Zaznaczył, że inwestycja w wiedzę i
kompetencje młodych ludzi stanowi fundament budowania bezpieczeństwa państwa, a
nawiązana współpraca otwiera nowy etap partnerstwa opartego na edukacji, wymianie
doświadczeń oraz kształtowaniu postaw służby publicznej.

Uroczystość podpisania porozumienia odbyła się w szczególnym dniu – podczas obchodów



Święta Szkoły oraz jubileuszu 105-lecia Szkół Łączności. Wydarzeniu towarzyszyły liczne
inicjatywy oraz stoiska promocyjne instytucji współpracujących ze szkołą.

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej zaprezentował własne stoisko, umożliwiając
uczniom zapoznanie się z procesem rekrutacji do służby oraz bezpośrednie rozmowy ze
specjalistami Wydziału Łączności i Informatyki na temat wykorzystywanych technologii.

Szczególnym akcentem wydarzenia było uhonorowanie Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej Medalem Jubileuszowym 100-lecia Szkół Łączności w Warszawie, w
podziękowaniu za otwartość na współpracę w kształceniu młodzieży.

Zawarte porozumienie wyznacza kierunek długofalowej współpracy pomiędzy instytucją
odpowiedzialną za bezpieczeństwo państwa a szkołą kształcącą przyszłe kadry w obszarze
łączności, informatyki i nowoczesnych technologii – dziedzin kluczowych dla sprawnego
funkcjonowania współczesnego państwa.
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